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Datenblatt  
verteiler-
schrank

Eigenschaften:
		 II	 Feuerverzinktes stabiles Stahlblech-
			  gehäuse
		 II	 Abnehmbare Rückwand mit unterer 
			  Stabilisierungskante
		 II	 Einbauschiene (Hutschiene) für einfache 
			  Clipmontage der varimatic Basis- und 
			  Erweriterungsmodule
		 II	 2 Befestigungsschienen für variable 
			  Konsolenanordnung
		 II	 Abnehmbarem Estrichschutzblech
		 II	 Frontklappe mit Schlitzschloss
		 II	 Vormontiertem Verteilerkonsolen-Set 
			  mit Verteilerschellen in schallgedämm-
			  ter Ausführung
		 II	 ähnlich RAL 9016

Verteilerschrank AP 90-0

Stand 03/19_Technische Änderungen vorbehalten!

  technische daten 

AP 90-0

Artikel-Nr.

Höhe in mm
Breite in mm
Tiefe in mm

5006458

690
490
90

AP 90-1

Artikel-Nr.

Höhe in mm
Breite in mm
Tiefe in mm

5006459

690
690
90

AP 90-2

Artikel-Nr.

Höhe in mm
Breite in mm
Tiefe in mm

5006490

690
890
90

AP 90-3

Artikel-Nr.

Höhe in mm
Breite in mm
Tiefe in mm

5006491

690
1090
90

AP 90-4

Artikel-Nr.

Höhe in mm
Breite in mm
Tiefe in mm

5006492

690
1390
90
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Web: www.unidomo.de

Telefon: 04621- 30 60 89 0 

Mail: info@unidomo.com

Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 8:00-17:00 Uhr

a member of DAIKIN group 

� Individuelle Beratung � Komplettpakete 

� Kostenloser Versand � Über 15 Jahre Erfahrung 

� Hochwertige Produkte � Markenhersteller 

https://www.unidomo.de/herstellerwelten/atmos-holzvergaser/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/rotex/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/remeha/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/junkers/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/wolf-heizung/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/vaillant/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/buderus/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/viessmann-heizung/

